Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 27 октября 2011 года N 505

О победителях и призерах Всероссийского конкурса на звания "Лучший
судебный пристав-исполнитель ФССП России", "Лучший судебный пристав по
обеспечению установленного порядка деятельности судов ФССП России" и
"Лучший дознаватель ФССП России", проведенного в 2011 году

В соответствии с приказом Федеральной службы судебных приставов от
27.05.2011 N 247 "Об утверждении Положения о Всероссийском конкурсе на
звания "Лучший судебный пристав-исполнитель ФССП России", "Лучший
судебный пристав по обеспечению установленного порядка деятельности
судов ФССП России" и "Лучший дознаватель ФССП России"" и на основании
протокола заседания организационного комитета Всероссийского конкурса на
звания "Лучший судебный пристав-исполнитель ФССП России", "Лучший
судебный пристав по обеспечению установленного порядка деятельности
судов ФССП России" и "Лучший дознаватель ФССП России" от 27.10.2011 N 1
по подведению итогов Конкурса
приказываю:

1. Признать победителем Всероссийского конкурса на звание "Лучший
судебный пристав-исполнитель ФССП России" Черемных Антона Сергеевича,
заместителя начальника отдела - заместителя старшего судебного пристава
Верхнепышминского районного отдела судебных приставов Управления
Федеральной службы судебных приставов по Свердловской области,
занявшего 1-е место, и вручить ему кубок и диплом.

2. Признать призером Всероссийского конкурса на звание "Лучший
судебный пристав-исполнитель ФССП России" Кусманова Тлегена
Сатбергеновича, судебного пристава-исполнителя отдела судебных
приставов по г.Горно-Алтайску Управления Федеральной службы судебных
приставов по Республике Алтай, занявшего 2-е место, и вручить ему диплом.

3. Признать призером Всероссийского конкурса на звание "Лучший
судебный пристав-исполнитель ФССП России" Хамера Алексея Ильича,
судебного пристава-исполнителя Межрайонного отдела судебных приставов
по исполнению особых исполнительных производств Управления
Федеральной службы судебных приставов по Кировской области, занявшего
3-е место, и вручить ему диплом.

http://docs.cntd.ru/document/902295638

4. Признать победителем Всероссийского конкурса на звание "Лучший
судебный пристав по обеспечению установленного порядка деятельности
судов ФССП России" Китаева Алексея Владимировича, судебного пристава по
обеспечению установленного порядка деятельности судов Урюпинского
районного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы
судебных приставов по Волгоградской области, занявшего 1-е место, и
вручить ему кубок и диплом.

5. Признать призером Всероссийского конкурса на звание "Лучший
судебный пристав по обеспечению установленного порядка деятельности
судов ФССП России" Утышева Евгения Анатольевича, судебного пристава по
обеспечению установленного порядка деятельности судов
специализированного отдела обеспечения установленного порядка
деятельности судов по г.Архангельску Управления Федеральной службы
судебных приставов по Архангельской области, занявшего 2-е место, и
вручить ему диплом.

6. Признать призером Всероссийского конкурса на звание "Лучший
судебный пристав по обеспечению установленного порядка деятельности
судов ФССП России" Зикеева Максима Игоревича, судебного пристава по
обеспечению установленного порядка деятельности судов группы быстрого
реагирования специализированного отдела оперативного дежурства
Управления Федеральной службы судебных приставов по Курской области,
занявшего 3-е место, и вручить ему диплом.

7. Признать победителем Всероссийского конкурса на звание "Лучший
дознаватель ФССП России" Шапошникову Ольгу Ивановну, ведущего
специалиста-эксперта (дознавателя) Ягоднинского районного отдела
судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов
по Магаданской области, занявшую 1-е место, и вручить ей кубок и диплом.

8. Признать призером Всероссийского конкурса на звание "Лучший
дознаватель ФССП России" Ходеева Сергея Владимировича, главного
специалиста-эксперта (дознавателя) Аргаяшского районного отдела судебных
приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по
Челябинской области, занявшего 2-е место, и вручить ему диплом.

9. Признать призером Всероссийского конкурса на звание "Лучший
дознаватель ФССП России" Шишкина Владимира Витальевича, ведущего
специалиста-эксперта (дознавателя) отдела судебных приставов по
Шенкурскому району Управления Федеральной службы судебных приставов
по Архангельской области, занявшего 3-е место, и вручить ему диплом.

И.о.директора
С.В.Сазанов

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 12, 2011 год